


Skip to content



	
	
		
			
      
          

          
            

    [image: Antis Rusy][image: Antis Rusy][image: Antis Rusy]
          


          
                    
            	Apie mus
	Maisto užsakymas
	Dienos pietūs
	LDK viduramžių degustacijos meniu
	Restorano meniu



	Staliukų rezervacija
	Išvykstamieji banketai
	Naujienos
	Kontaktai
	[image: English]



          

          
                    
            	
	Facebook
Instagram



	
			
            
    
        
    

			
	
		
	
				
			Ieškoti:
			
			
							
					

        		
			
                
    
        
    

			
		

	

	




	


	


  
  
    
      
      
    
    
      
      
    
  







	

	


      
  
    
      
      
    
    
      
      
      
    
  


  



  
  
      
          
              Krepšelis

          

          
              
                  

	Krepšelyje nėra produktų.



              

                            
          

      

  





          

          
                    
            	
	Facebook
Instagram



	
	
	  
  
    
      
      
    
    
      
      
    
  

	

	

      
  
      
  
    
      
      
    
    
      
      
      
    
  


  


	
  		
            
            
            
		  		
	


          

          
          

      

     
      




		

	

	
	
                
            
                Staliukų rezervacija            

        

	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! Puslapis nerastas

						
						
							Atrodo, kad šioje vietoje nieko nerasta. Gal pabandykite vieną iš toliau pateiktų nuorodų arba paiešką?

							
		
			
	   	   
			

			
				
					
    
        
    

				
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	


		
	   		
[image: ]


        
		






		
	   		


INFORMACIJA




Privatumo politika
Pirkimo taisyklės ir sąlygos
ES Projektai







DARBO LAIKAS




I - IV 16.00 - 24.00 
V 16.00 - 02.00
VI 12.00 - 02.00
VII 12.00 - 24.00












KONTAKTAI





  
    
    
      
      
    
  

+370 615 45666
  
    
      
        
        
      
    
    
      
      
    
  

info@antisrusy.lt
    
        
            
            
        
        
            
            
        
    

Rotušės a. 1, Kaunas 44280








SOCIALINIAI TINKLAI




Facebook
Instagram








NAUJIENLAIŠKIS




Sužinokite apie mūsų naujienas pirmi







 












Palikite šį lauką tuščią.



	
		
		

	

	
		
		

	

	

Sutinku gauti naujienlaiškį su išskirtiniais pasiūlymais
	


















        
		







  
      
          
                            
                  Scoding © 2024 All Rights Reserved.              

                        

        
      

  










	
			
	
		
	
				
			Ieškoti:
			
			
							
					

        		
			
                
    
        
    

			
		

	

	




	


	Apie mus
	Maisto užsakymas
	Dienos pietūs
	LDK viduramžių degustacijos meniu
	Restorano meniu



	Staliukų rezervacija
	Išvykstamieji banketai
	Naujienos
	Kontaktai
	[image: English]



	







    
      


    
        Prisijungti

        
            
                	
                        
                            Prisijungti
                        
                    
	
                        
                            Registruotis
                        
                    


                
                    
                        


	
	
		
			
				
					
					
						
							
    
        
            
        
        
            
                
                    
                
            
        
    

							Prisijungti su Facebook
						
					
					
						
							
							Prisijungti su Google
						
					

									


					

	



                        
                            
                                Arba prisijunkite su el. paštu
                            

                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                        Prisiminti mane
                                    
                                                                    

                                
                                    
                                        Praradote savo slaptažodį?                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Prisijungti                                
                            

                                                    

                    


                    
                        


	
	
		
			
				
					
					
						
							
    
        
            
        
        
            
                
                    
                
            
        
    

							Prisijungti su Facebook
						
					
					
						
							
							Prisijungti su Google
						
					

									


					

	



                        
                            
                                Arba registruokitės el. paštu
                            

                        

                        

                            
                                                        
                                
                                    
                                

                                                                
                                    
                                

                            

                        
                            Jūsų asmeniniai duomenys bus naudojami siekiant palaikyti jūsų patirtį šioje svetainėje, valdyti prieigą prie paskyros ir kitais tikslais, aprašytais mūsų privatumo politikoje.



                            
                                                            

                                
                                    Registruotis                                
                            

                            

                                                    

                    

                

            

        

    

    
        
    
        
            
                
            
        
        Priminti slaptažodį

    

    
        

            Pamiršote slaptažodį? Įveskite vartotojo vardą arba el.pašto adresą. Į el.pašto dėžutę gausite nuorodą naujam slaptažodžiui susikurti.

            
                
            


            


            
            
                
                Atkurti slaptažodį
            


            
        

    

    
        Don’t have an account yet? 
         Register now

    

    




    

  	
	





















































